АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

         29.09.2014                                 №  3

Об избрании заместителя председателя

Азовской городской Думы

В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования «Город Азов» и статьей 9 Регламента Азовской городской Думы

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Азовской городской Думы шестого созыва Голованева Юрия Павловича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель городской Думы –

глава города Азова                                                                С.Л. Бездольный

Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                   Ю.П. Голованев

Решение  вносит:

- фракция «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Азовской городской Думе шестого созыва
PAGE
2